






 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION TAV. 020
1 M30500244 SCATOLA CAMBIO GEAR-BOX BOITE DE VITESSES GETRIEBEGEHAEUSE CAJA CAMBIO
2 M50400908 KIT COPERCHIO POST. COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
3 M30500156 ALBERO AS.X2071 RL-R SHAFT AS.X2071 RL-R ARBRE  ANTRIEBSWELLE ARBOL TRANSM.
4 M50400902 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR
5 M50400903 PIASTRINA PLATE PLAQUETTE PLATTE PLAQUITA
6 F01020436 VITE M 8X1,25X 20 U5739 8.8 ZN BOLT M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN VIS M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN SCHRA. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN TORN. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
7 F01480099 ROS.G 8,4X14,4X2,7 EX.C70   ZN GROWER WASHER D.8 RONDELLE GROWER D.8 SCHEIBE GROWER D.8 ARANDELA GROWER D.8
8 F02050147 ANELLO E. DE 35X 2,5 U7436 C70 ELASTIC RING 35X2,5 U7436 C70 BAGUE ELASTIQUE 35X 2,5 U7436 RING  35X 2,5 U7436 C70 ANILLO  35X 2,5 U7436 C70
9 F02050403 ANELLO E. DI 72X 2,5 U7437 C70 SEEGER RING E.72X2,5 U7437 C70 SEEGER E. 72X 2,5 U7437 C70 SEEGERING E. 72X 2,5 U7437 C70 ANILLO E. 72X 2,5 U7437 C70
10 F02050436 ANELLO E. DI 85X   3 U7437 C70 ELASTIC RING  UNI 7437 BAGUE ELASTIQUE  UNI 7437 RING  UNI 7437 ANILLO  UNI 7437
11 M50400909 ANELLO EL. E.  68 X1,70 LOCKRING FOR SHAFT BAGUE D'ARRET RING ANILLO ELASTICO
12 M30500105 340E03500 ANELLI SP.35,2 REINFORCEMENTS RENFORTS VERSTAERKERUNGEN RENFUERZOS
13 M58100127 340I08500 KIT SPES.BONDIOLI REINFORCEMENTS FOR 58100101 RENFORTS POUR 58100101 VERSTAERKERUNGEN II X 58100101 RENFUERZOS PARA 58100101
14 M50400905 MOLLA PER RUOTA LIBERA SPRING RESSORT FEDER RESORTE
15 F04010175 CUSC.D35 D72  B17   6207 BEARING D35 D72  B17   6207 ROULEMENT 6207 LAGER 6207 COJINETE 6207
16 F04010185 CUSC.D45 D85  B19   6209 BEARING D45 D85  B19   6209 ROULEMENT D45 D85 6209 LAGER D45 D85 6209 COJINETE D45 D85 6209
17 F04050070 CUSC.D35 D72  T24,25  32207 BEARING D35 D72  T24,25  32207 ROULEMENT 32207 LAGER 32207 COJINETE 32207
18 F04050018 CUSC.D45 D85  T20,75  30209 BEARING D45 D85 T20,75 30209 ROULEMENT D45 D85 T20,75 30209 LAGER D45 D85 T20,75 30209 COJINETE D45 D85 T20,75 30209
19 F03010290 ANELLO T.AS 45X 85X10 D3760NBR OIL SEAL 45X85X10 PARE-HUILE 45X85X10 OELABDICHTUNG 45X85X10 PARA-ACEITE 45X85X10
20 M50400906 TAPPO CHIUSURA 85X10 COVER D. 85X10 COUVERCLE D. 85X10 DECKEL D. 85X10 TAPA D. 85X10
22 F03150718 TAPPO 3/8" GAS CON SFIATO GAS BREATHER PLUG 3/8" BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL OELENTLUEFTERSTOPFEN TAPON ACEITE
23 M30500243 COPPIA CONICA  R=3.08 X2071 RL BEVEL GEAR PAIR COUPLE CONIQUE KEGELRITZELSATZ PAR CONICO
25 M31423102 PROLUNGA TRASMIS. L= 788 TRANS. SHAFT EXTENSION RALLONGE ARBRE DE TRANSMISS. VERLZNGERUNG ANTRIEBSWELLE EXTENSION ARBOL TRANS.
26 M31425102 PROLUNGA TRASMIS. L= 913 TRANS. SHAFT EXTENSION RALLONGE ARBRE DE TRANSMISS. VERLZNGERUNG ANTRIEBSWELLE EXTENSION ARBOL TRANS.
27 M31428102 PROLUNGA TRASMIS. L= 1038 TRANS. SHAFT EXTENSION RALLONGE ARBRE DE TRANSMISS. VERLZNGERUNG ANTRIEBSWELLE EXTENSION ARBOL TRANS.
28 M31431102 PROLUNGA TRASMIS. L= 1358 TRANS. SHAFT EXTENSION RALLONGE ARBRE DE TRANSMISS. VERLZNGERUNG ANTRIEBSWELLE EXTENSION ARBOL TRANS.
29 M31400101 SCATOLA MOLT.BONDIOLI 540 RPM COMPLETE GEARBOX BOITE DE VITESSE WECHSELGETRIEBE CAJA CAMBIO COMPLETA
30 F03010294 ANELLO T.AS 45X100X10 D3760NBR RING T.AS 45X100X10 D3760NBR BAGUE T.AS 45X100X10 D3760NBR SCHUTZRING 45X100X10 D3760NBR PARA ACEITE 45X100X10 D3760NBR
31 F02050471 ANELLO E. DI100X   3 U7437 C70 SEEGER RING D.100 BAGUE SEEGER D.100 SEEGERRING D.100 ANILLO SEEGER D.100
32 F04010222 CUSC.D45 D100 B25   6309 BEARING D45 D100 B25 6309 ROULEMENT 6309 LAGER 6309 COJINETE 6309
33 M30500161 1.38.727026 ANEL.OR.72.69X2.62 GASKET OR 72.69X2.62 BAGUE OR 72.69X2.62 RING OR 72.69X2.62 ANILLO OR 72.69X2.62
34 F01410066 ROS.M10 10,5X 16X1 SCHNORR S10 WASHER M10 10,5X16X1 RONDELL.M10 10,5X16X1 SCHEIBE M10 10,5X16X1 ARAND. M10 10,5X16X1
35 F01040121 VITE M10X1,5X35 U5931  8.8 ZN BOLT M10X1,5X35 5931 8.8 ZN VIS M10X1,5X35 SCHRAUBE M10X1,5X35 TORNILLO M10X1,5X35
36 M30500247 TUBO DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK TUBO DISTANCIADOR
37 M30500245 TUBO DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK TUBO DISTANCIADOR
38 M30500249 TUBO DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK TUBO DISTANCIADOR
39 M30500251 TUBO DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK TUBO DISTANCIADOR
40 M30500248 ALBERO DI TRASMISSIONE TRANSMISSION SHAFT ARBRE DE TRANSMISSION ANTRIEBSWELLE EJE DE TRASMISION
41 M30500246 ALBERO DI TRASMISSIONE TRANSMISSION SHAFT ARBRE DE TRANSMISSION ANTRIEBSWELLE EJE DE TRASMISION
42 M30500250 ALBERO DI TRASMISSIONE TRANSMISSION SHAFT ARBRE DE TRANSMISSION ANTRIEBSWELLE EJE DE TRASMISION
43 M30500252 ALBERO DI TRASMISSIONE TRANSMISSION SHAFT ARBRE DE TRANSMISSION ANTRIEBSWELLE EJE DE TRASMISION

        
 

 
       



3
2

1

4 - TORNADO 230-250-280 

56

2

17
8

18
17

2
3

22

3

23

24

25

26

 

17

2

9 - TORNADO 310

6 - TORNADO 310 
7 - TORNADO 230-250-280

   

TAV. 030

33 - TORNADO 230
34 - TORNADO 250
35 - TORNADO 280
36 - TORNADO 310

27 - TORNADO 230
28 - TORNADO 250
29 - TORNADO 280
30 - TORNADO 310

32

49 - TORNADO 230
50 - TORNADO 250
51 - TORNADO 280
52 - TORNADO 310

41 - TORNADO 230
42 - TORNADO 250
43 - TORNADO 280
44 - TORNADO 310

41 - TORNADO 230
42 - TORNADO 250
43 - TORNADO 280
44 - TORNADO 310

37

37

38

40

19

31

40

40
53 - SX / LH / GCH. / LNK. / IZQ.
54 - DX / RH / DRT. / RCH. / DER.

10

 2



 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION TAV. 030
1 M31400305 COMP.CARTER TORNADO CARTER CARTER GEHAEUSE CARTER
2 F01220047 DADO M12X1,25    D980   8   ZN NUT M12X1,25 D980 8 ZN ECROU M12X1,25 D980 8 ZN MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN
3 F01410076 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 ZN WASHER D12 U6592 ZN RONDELLE D12 U6592 ZN SCHEIBE D12 U6592 ZN ARANDELA D12 U6592 ZN
4 F06010067 CINGHIA XPB L=1800 BELT L=1800 COURROIE L=1800 RIEMEN L=1800 CORREA L=1800
5 F06060039 CALETTATORE AUTOCENTR.45X80 SELF LOCKING KEYNG EMBOITAGE AUOBL. SELBSTPERR.VERKEILEN ENSAMBLADURA AUTOBL.
6 T40005126 PULEGGIA D.224 5V PULLEY POULIE SCHEIBE POLEA
7 T40005120 PULEGGIA D=250 5V PULLEY TORNADO 230-250-280 POULIE TORNADO 230-250-280 SCHEIBE TORNADO 230-250-280 POLEA TORNADO 230-250-280
8 F02100114 SPINA E.P.  6X 30 U6873 C70 BR ELASTIC PIN 6X30 GOUJON ELASTIQUE 6X30 SPANNHUELSE 6X30 ESPINA ELASTICA 6X30
9 F06010069 CINGHIA XPB L=1750 BELT XPB L=1750 COURROIE L=1750 RIEMEN L=1750 CORREA L=1750
10 F01010279 VITE M12X1,25X20 U5740  8.8 ZN SCREW M12X1,25X20 U5740 8.8 ZN VIS M12X1,25X20 U5740 8.8 ZN SCHRA.M12X1,25X20 U5740 8.8 ZN TORN. M12X1,25X20 U5740 8.8 ZN
12 F01020436 VITE M 8X1,25X 20 U5739 8.8 ZN SCREW M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN VIS M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN SCHRA. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN TORN. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
15 M07400953 PIATTO PER ATTACCO GOMMA PLATE PLAT PLATTE PLATO
16 F01220022 DADO M 8X1,25    D980   8   ZN NUT M8X 1,25 D980 8 ZN ECROU M8X 1,25 D980 8 ZN MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZN TUERCA M8X 1,25 D980 8 ZN
17 F01010283 VITE M12X1,25X30 U5740  8.8 ZN BOLT M 12X1,25X30 VIS M 12X1,25X30 SCHRAUBE M 12X1,25X30 TORNILLO M 12X1,25X30
18 F01480123 ROS.G 12,5X22,9X  4  EX.C70 ZN WASHER M12 ZGP EXTRA P. RONDELLE M12 ZGP EXTRA P. UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA ARANDELA M12 ZGP EXTRA P.
19 M31400917 STAFFA ATTACCO RULLO SX LEFT ROLLER SUPPORT SUPPORT ROULEAU GAUCHE SCHUTZHOLM WALZE LINKS SOPORTE RODILLO IZQUIERDO
22 M23400439 FLANGIA SUPP. RULLO OSC. H. 42 SUPPORT FLANGE H.42 SUPPORT H.42 HALTER H.42 SOPORTE H.42
23 F02050168 ANELLO E. DE 40X1,75 U7435 C70 SEEGER RING 40X1,75 U7435 C70 BAGUE SEEGER 40X1,75 U7435 C70 SEEGERRING 40X1,75 U7435 C70 ANIL.SEEGER 40X1,75 U7435 C70
24 M22400605 DISTANZIALE RULLO SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR
25 F04010184 CUSC.D40 D80 BOMB.18 6208 2RS1 BEARING D40 D80 BOMB.18 6208 ROULEMENT D40 D80 BOMB.18 6208 LAGER D40 D80 BOMB.18 6208 2RS COJINETE D40 D80 BOMB.18 6208
26 M38100990 GUARNIZIONE ELASTICA GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
27 T25226301 COMP.ROTORE RULLO TRITONE 230 CRUMBLER ROLLER ROTOR 230 ROTOR ROULEAU 230 KRUMENPACKERWALZE ROTOR 230 ROTOR DE RULO 230
28 T25246301 COMP.ROTORE RULLO TRITONE 250 CRUMBLER ROLLER ROTOR 250 ROTOR ROULEAU 250 KRUMENPACKERWALZE ROTOR 250 ROTOR DE RULO 250
29 T25286301 COMP.ROTORE RULLO TRITONE 280 CRUMBLER ROLLER ROTOR 280 ROTOR ROULEAU 280 KRUMENPACKERWALZE ROTOR 280 ROTOR DE RULO 280
30 T25316301 COMP.ROTORE RULLO TRITONE 310 CRUMBLER ROLLER ROTOR 310 ROTOR ROULEAU 310 KRUMENPACKERWALZE ROTOR 310 ROTOR DE RULO 310
31 M31400916 STAFFA ATTACCO RULLO DX RIGHT ROLLER SUPPORT SUPPORT ROULEAU DROITE SCHUTZHOLM WALZE RECHTS SOPORTE RODILLO DERECHA
32 F01010053 VITE M12X1,25X45 U5738  8.8 ZN BOLT M 12X1,25X45 VIS M 12X1,25X45 SCHRAUBE M 12X1,25X45 TORNILLO M 12X1,25X45
33 M34422601 RASCHIA FANGO TORNADO 230 MUD SCRAPER 230 DECROTTOIR POUR BOUE 230 ABSTREIFER FUR SCHLAMM 230 RASCADOR PARA FANGO 230
34 M34424601 RASCHIA FANGO TORNADO 250 MUD SCRAPER 250 DECROTTOIR POUR BOUE 250 ABSTREIFER FUR SCHLAMM 250 RASCADOR PARA FANGO 250
35 M34429601 RASCHIA FANGO TORNADO 280 MUD SCRAPER 280 DECROTTOIR POUR BOUE 280 ABSTREIFER FUR SCHLAMM 280 RASCADOR PARA FANGO 280
36 M34431601 RASCHIA FANGO TORNADO 310 MUD SCRAPER 310 DECROTTOIR POUR BOUE 310 ABSTREIFER FUR SCHLAMM 310 RASCADOR PARA FANGO 310
37 F01410100 ROS.M16   17X  30X  3 U6592 ZN WASHER M16 17X30X3 U6592 ZN RONDELLE M16 17X30X3 U6592 ZN SCHEIBE M16 17X30X3 U6592 ZN ARANDELA M16 17X30X3 U6592 ZN
38 M31400550 BANDELLA PROTEZIONE L=93 ZN 07 PROTECTION BAR BANDE PROTECTION SCHUTZWORNE ALETA PROTECCION
40 M31400962 ASTA LATERALE SUPPORTO COFANO SUPPORT ROD BARRE SUPPORT STANGE ASTA SOPORTE
41 T40235032 ASTA PER COPERCHIO 230 ZN ROD 230 ZN BARRE SUPPORT 230 ZN STANGE 230 ZN ASTA SOPORTE 230 ZN
42 T40255032 ASTA PER COPERCHIO 250 ZN ROD 250 ZN BARRE SUPPORT 250 ZN STANGE 250 ZN ASTA SOPORTE 250 ZN
43 T40285032 ASTA PER COPERCHIO 280  Z.P.G. ROD 280 ZN BARRE SUPPORT 280 ZN STANGE 280 ZN ASTA SOPORTE 280 ZN
44 T40315032 ASTA PER COPERCHIO MS310 ROD MS310 TIGE MS310 STANGE MS310 VARILLA MS310
49 M31423555 COMP.COFANO POST. 2300     NCE REARE BONNET 2300 CAPOT POSTERIEURE 2300 HINTERE HAUDE 2300 COFRE POSTERIOR 2300
50 M31425555 COMP.COFANO POST. 2500     NCE REARE BONNET 2500 CAPOT POSTERIEURE 2500 HINTERE HAUDE 2500 COFRE POSTERIOR 2500
51 M31428555 COMP.COFANO POST. 2800     NCE REARE BONNET 2800 CAPOT POSTERIEURE 2800 HINTERE HAUDE 2800 COFRE POSTERIOR 2800
52 M31431555 COMP.COFANO POST. 3100     NCE REARE BONNET 3100 CAPOT POSTERIEURE 3100 HINTERE HAUDE 3100 COFRE POSTERIOR 3100
53 M31400960 DEFLETTORE SX DEFLECTOR LH DEFLECTEUR GCH. DEFLEKTOR LKS. DEFLECTOR IZQ.
54 M31400961 DEFLETTORE DX DEFLECTOR RH DEFLECTEUR DRT. DEFLEKTOR RCH. DEFLECTOR DER.



KIT MAZZE 16

KIT COLTELLI 05

2

1

16

15

10

12

11

14

12

10

11

9

2
1

3

4

5

8

7

6

22

21
17

21

18
19

18

20
17

Ø 193

Ø 45

TAV. 040 Rotore montato con coltelli
Rotor with knives assembly

Rotore montato con mazze
Rotor with hammers assembly

23 - TORNADO 230
24 - TORNADO 250
25 - TORNADO 280
26 - TORNADO 310

27 - TORNADO 230
28 - TORNADO 250
29 - TORNADO 280
30 - TORNADO 310

31 - TORNADO 230
32 - TORNADO 250
33 - TORNADO 280
34 - TORNADO 310



 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION TAV. 040
1 F01010288 VITE M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN SCREW M12X1,25X35 U5740 8.8 ZB VIS  M12X1,25X35 U5740  8.8 ZB SCHR.M12X1,25X35 U5740  8.8 ZB TORN.M12X1,25X35 U5740  8.8 ZB
2 F01410076 ROS.M12 13X24X2,5 U6592 ZN PLANE WASHER D12 UNI 6592 ZN RONDELLE D12 UNI 6592 ZN SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARANDELA D12 UNI 6592 ZN
3 F03010313 ANELLO T.AS 55X 80X10 D3760NBR OIL SEAL 55X80X10 PARE-HUILE 55X80X10 OELABDICHTUNG 55X80X10 PARA-ACEITE 55X80X10
4 T24004003 VITE FORATA PER INGRASSAGGIO BOLT VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 T24004001 BLOCCHETTO PER INGRASSAGGIO GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPEL ENGRASADOR
6 F01100011 ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28 ZN SPHERE NIPPLE M6X1/A GRAISSEUR A BILLES M6X1/A KUGELFETTBsCHSE M6X1/A ENGRAS. DE ESFERAS M6X1/A
7 F01030058 VITE M 8X1,25X30 U5933  8.8 ZN BOLT M 8 VIS M 8 SCHRAUBE M 8 TORNILLO M 8
8 F01220022 DADO M 8X1,25 D980 8 ZN SELF LOCKING NUT M8X1,25 980V ECROU AUTOBL. M8X1,25 980-V SELBSTSP.MUTT. M8X1,25 980-V DADO AUTOBL. M8X1,25 980-V
9 M03400456 SUPPORTO ROTORE SX ROTOR SUPPORT SUPPORT ROTOR ROTORHALTER SOPORTE ROTOR
10 F04010016 CUSC.D55 D100 B25   2211  ETN9 BEARING D55 D100 B25 ROULEMENT D55 D100 B25 LAGER D55 D100 B25 COJINETE D55 D100 B25
11 F02050471 ANELLO E. DI100X   3 U7437 C70 SEEGER RING D.100 BAGUE SEEGER D.100 SEEGERRING D.100 ANILLO SEEGER D.100
12 F03010218 ANELLO T.A. 65X100X10 D3760NB OIL SEAL 65X100X10 BOURRAGE 65X100X10 OELABDICHTUNG 65X100X10 JUNTA DE ACEITE 65X100X10
14 M03400455 SUPPORTO ROTORE DX ROTOR SUPPORT SUPPORT ROTOR ROTORHALTER SOPORTE ROTOR
15 F01100011 ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28 ZN SPHERE NIPPLE M6X1/A GRAISSEUR A BILLES M6X1/A KUGELFETTBsCHSE M6X1/A ENGRAS. DE ESFERAS M6X1/A
16 F02050215 ANELLO E. DE 55X 2 U7435 C70 SEEGER RING D.55 BAGUE SEEGER D.55 SEEGERRING D.55 ANILLO D.55
17 F01230258 DADO M20X 1,5 D985 6S ZN SELF LOCKING NUT M20X1,5 ECROU AUTOBL. M20X1,5 SELBSTSPERR.MUTTER M20X1,5 DADO AUTOBL. M20X1,5
18 T40005142 COLTELLO A Y L=210 BLADE Y L=210 COUTEAU Y L=210 MESSER TYP Y L=210 COUCHILLA Y L=210
19 T40005141 COLTELLO DIRITTO L=210 STRAIGHT BLADE L=210 COTEAU L=210 MESSER L=210 CUCHILLO L=210
20 T40005140 DISTANZIALE COLTELLO DIRITTO BLADE SPACER ENTRTOISE COTEAU MESSER DISTANZSTUECK DISTANCIADOR CUCHILLO
21 T40005131 PERNO COLTELLI ZN PIN AXE COUTEAUX BOLZEN PERNO
22 T30004025 MAZZA STAMPATA HAMMER MARTEAUX SCHLEGEL MARTILLO
23 M31423406 ASSIEME ROTORE TORNADO 230 BLADES HOLDER ROTOR 230 ROTOR PORTE COUTEAUX 230 MESSERHALTERROTOR 230 ROTOR PORTA-AZADAS 230
24 M31425406 ASSIEME ROTORE TORNADO 250 BLADES HOLDER ROTOR 250 ROTOR PORTE COUTEAUX 250 MESSERHALTERROTOR 250 ROTOR PORTA-AZADAS 250
25 M31428406 ASSIEME ROTORE TORNADO 280 BLADES HOLDER ROTOR 280 ROTOR PORTE COUTEAUX 280 MESSERHALTERROTOR 280 ROTOR PORTA-AZADAS 280
26 M31431406 ASSIEME ROTORE TORNADO 310 BLADES HOLDER ROTOR 310 ROTOR PORTE COUTEAUX 310 MESSERHALTERROTOR 310 ROTOR PORTA-AZADAS 310
27 M314234021 COMP.ROTORE COLT.*TRITONE 230 BLADES HOLDER ROTOR+BLADES 230  ROTOR PORTE COUTEAUX+COUTEAUX 230 MESSERHALTERROTOR+MESSER 230 ROTOR PORTA-AZADA+CUCHILLAS 230
28 M314254021 COMP.ROTORE COLT.*TRITONE 250 BLADES HOLDER ROTOR+BLADES 250  ROTOR PORTE COUTEAUX+COUTEAUX 250 MESSERHALTERROTOR+MESSER 250 ROTOR PORTA-AZADA+CUCHILLAS 250
29 M314284021 COMP.ROTORE COLT.*TRITONE 280 BLADES HOLDER ROTOR+BLADES 280  ROTOR PORTE COUTEAUX+COUTEAUX 280 MESSERHALTERROTOR+MESSER 280 ROTOR PORTA-AZADA+CUCHILLAS 280
30 M314314021 COMP.ROTORE COLT.*TRITONE 310 BLADES HOLDER ROTOR+BLADES 310  ROTOR PORTE COUTEAUX+COUTEAUX 310 MESSERHALTERROTOR+MESSER 310 ROTOR PORTA-AZADA+CUCHILLAS 310
31 M314234011 COMP.ROTORE MAZZE.*TRITONE 230 BLADES HOLDER ROTOR+HAMMERS 230  ROTOR PORTE COUTEAUX+MARTEAUX 230 MESSERHALTERROTOR+SCHLEGEL 230 ROTOR PORTA-AZADA+MARTILLO 230
32 M314254011 COMP.ROTORE MAZZE.*TRITONE 250 BLADES HOLDER ROTOR+HAMMERS 250  ROTOR PORTE COUTEAUX+MARTEAUX 250 MESSERHALTERROTOR+SCHLEGEL 250 ROTOR PORTA-AZADA+MARTILLO 250
33 M314284011 COMP.ROTORE MAZZE.*TRITONE 280 BLADES HOLDER ROTOR+HAMMERS 280  ROTOR PORTE COUTEAUX+MARTEAUX 280 MESSERHALTERROTOR+SCHLEGEL 280 ROTOR PORTA-AZADA+MARTILLO 280
34 M314314011 COMP.ROTORE MAZZE.*TRITONE 310 BLADES HOLDER ROTOR+HAMMERS 310  ROTOR PORTE COUTEAUX+MARTEAUX 310 MESSERHALTERROTOR+SCHLEGEL 310 ROTOR PORTA-AZADA+MARTILLO 310

 

       



2

6

8

2

1

9

9

10
11

14
15

11

14
19

20
18

171622
23

23

13

21

22

24

24 

6

12

3

12

3

14
15

21

 

13

8

8

TAV. 050

25 - TORNADO 230
26 - TORNADO 250
27 - TORNADO 280
28 - TORNADO 310



 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION TAV. 050
1 F01010288 VITE M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN SCREW M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN VIS  M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN SCHR.M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN TORN.M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN
2 M31400532 SLITTA TORNADO SKID GLISSIERE GLEITKUFE TRINEO
3 G19203820 SCONTRO FISS.100 2F D16,5 FLANGE 100 BRIDE 100 ANSCHLAG 100 ELEMENTO DE EMPALME 100
6 F01010281 VITE M12X1,25X25 U5740  8.8 ZN BOLT M 12X1,25X25 VIS M 12X1,25X25 SCHRAUBE M 12X1,25X25 TORNILLO M 12X1,25X25
8 F01220047 DADO M12X1,25    D980   8   ZN NUT M12X1,25 D980 8 ZN ECROU M12X1,25 D980 8 ZN MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN
9 M63112581 ASSIEME CATENELLA L.333  ZN CHAIN L.333 ZN CHAINE KETTE CADENA
10 F02200529 SPINA SCATTO D.11           ZN SNAP PIN D.11 FICHE A DETENTE D.11 EINRASTSTIFT D.11 CLAVIJA DE MUELLE D.11
11 F02010111 GHIERA AU.GUP M30X1,5  T.4H ZN SELF LOCKING NUT M30X1,5 COLLIER AUTOBL. M30X1,5 SELBSTSP. NUTMUTTER M30X1,5 VIROLA AUTOBL. M30X1,5
12 F01010132 VITE M16X1,5X150 U5738  8.8 ZN BOLT M 16X1,5X150 VIS M 16X1,5X150 SCHRAUBE M 16X1,5X150 TORNILLO M 16X1,5X150
13 M31400622 COMP.ATTACCO RUOTE WHEEL SUPPORT ASSY ATTELAGE ROUE RAEDER VERBINDUNG SOPORTE RUEDAS
14 F01410100 ROS.M16   17X  30X  3 U6592 ZN WASHER M16 17X30X3 U6592 ZN RONDELLE M16 17X30X3 U6592 ZN SCHEIBE M16 17X30X3 U6592 ZN ARANDELA M16 17X30X3 U6592 ZN
15 F01230085 DADO M16X   2    D982   8   ZN NUT  M16X   2    D982   8   ZN ECROU M16X  2    D982   8   ZN MUTTER M16X 2 D982   8   ZN TUERCA M16X 2  D982   8   ZN
16 M31400618 COMP.SNODO RUOTA CON BOCCOLE ARTICULATED WHEELS JOINT JOINT ROUES GELENK RAEDER SOPORTE ARTICULADO RUEDAS
17 F01010120 VITE M16X1,5 X80 U5738  8.8 ZN BOLT M 16X1,5X80 VIS M 16X1,5X80 SCHRAUBE M 16X1,5X80 TORNILLO M 16X1,5X80
18 F01010116 VITE M16X1,5 X60 U5738  8.8 ZN BOLT M 16X1,5X60 VIS M 16X1,5X60 SCHRAUBE M 16X1,5X60 TORNILLO M 16X1,5X60
19 F01230084 DADO M16X1,5     D982   6   ZN SELF LOCKING NUT M16X1,5 ECROU AUTOBL. M16X1,5 SELBSTSPERR.MUTTER M16X1,5 DADO AUTOBL. M16X1,5
20 M32400550 COMP.SEMIASSE RUOTA WHELL AXLE SHAFT DEMI-ESSIEU ROUE HALBACHSE RAD SEMIEJE ROTA
21 F06120096 NUOVA RUOTA 200/60-14.5   2004 WHEEL 23X8,50-12"6PR ROUE 23X8,50-12"6PR RAD 23X8,50-12"6PR RUEDA 23X8,50-12"6PR
22 M07400589 COMP.PERNO D=30 L=179 PIN GOUJON STIFT PERNO
23 T40005192 ASSIEME PERNO BLOCC. RUOTA ZN PIN AXE BOLZEN PERNO
24 M07400929 BOCCOLA D=30 D=40 L=30 BUSHING D=30 D=40 L=30 BOUCLE D=30 D=40 L=30 BUECHSE D=30 D=40 L=30 ARANDELA D=30 D=40 L=30
25 M31423930 KIT LAMIERA ANTIUSURA 230+CONTR. DOUBLE SKIN FRAME 230+COUNT. BLADE TOLE DE BLINDAGE 230+CONTRE COUTEAU SCHLEISSBLECH 230+GEGENMESSER CHAPA ANTIDESGASTE 230+CONTRO CUCH.
26 M31425930 KIT LAMIERA ANTIUSURA 250+CONTR. DOUBLE SKIN FRAME 250+COUNT. BLADE TOLE DE BLINDAGE 250+CONTRE COUTEAU SCHLEISSBLECH 250+GEGENMESSER CHAPA ANTIDESGASTE 250+CONTRO CUCH.
27 M31428930 KIT LAMIERA ANTIUSURA 280+CONTR. DOUBLE SKIN FRAME 280+COUNT. BLADE TOLE DE BLINDAGE 280+CONTRE COUTEAU SCHLEISSBLECH 280+GEGENMESSER CHAPA ANTIDESGASTE 280+CONTRO CUCH.
28 M31431930 KIT LAMIERA ANTIUSURA 310+CONTR. DOUBLE SKIN FRAME 310+COUNT. BLADE TOLE DE BLINDAGE 310+CONTRE COUTEAU SCHLEISSBLECH 310+GEGENMESSER CHAPA ANTIDESGASTE 310+CONTRO CUCH.
   



22 16

21

21

20
6

18

19

7

14 176

15

14

13

12

11
10

9

8

4

3

1

2

7

6
5

TAV. 060



 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION TAV. 060
1 F20100063 PERNO D25 L113 C40 ZN PIN GASPARDO D25 L113 C40 PIVOT GASPARDO D25 L113 C40 BOLZEN GASPARDO D25 L113 C40 PERNO GASPARDO D25 L113 C40
2 M14400595 TIMONE DI TRAINO DRAWBAR TIMON SEITENSTEUER TIRANTE
3 M14400971 TIRANTE TIMONE TIE ROD TIRANT ZUGSTANGE TIRANTE
4 M31400901 COMP.AGGANCIO TIMONE TORNADO DRAWBAR SIDE LINKAGE ATTELAGE TIMON STEUER SEITENVERBINDUNG ATAQUE LATERAL TIRANTE
5 M31400902 COMP.AGGANCIO TIMONE TORNADO DRAWBAR SIDE LINKAGE ATTELAGE TIMON STEUER SEITENVERBINDUNG ATAQUE LATERAL TIRANTE
6 F20100101 SPINA GASPARDO 32X134 ZN PIN GASPARDO 32X134 ZB BROCHE GASPARDO 32X134 ZB STIFT GASPARDO 32X134 ZB CLAVIJA GASPARDO 32X134 ZB
7 F02200529 SPINA SCATTO D.11 ZN SNAP PIN D.11 ZB FICHE A DETENTE D.11 ZB EINRASTSTIFT D.11 ZB CLAVIJA DE MUELLE D.11 ZB
8 F20100062 SPINA GASPARDO 25X128  ZN FOR 3RD POINT GOUJON 3EME POINT BOLZEN 3. PUNKT PERNO 3 PUNTO
9 M31400905 COMP.ATTACCO TIMONE TORNADO DRAWBAR UPPER LINKAGE ATTELAGE TIMON STEUER OBERVERBINDUNG ATAQUE SUPERIOR TIRANTE
10 F20100035 SPINA GASPARDO 19X89  ZN PIN GOUJON BOLZEN PERNO
11 M14400933 PIEDE DI SOLLEVAMENTO FEET SUPPORTING SUPPORT FRAISE FRASE STANDER SOPORTE FRESADORA
12 F01410076 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 ZN PLANE WASHER D12 UNI 6592 ZN RONDELLE D12 UNI 6592 ZN SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARANDELA D12 UNI 6592 ZN
13 F01480123 ROS.G 12,5X22,9X  4  EX.C70 ZN WASHER M12 ZGP EXTRA P. RONDELLE M12 ZGP EXTRA P. UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA ARANDELA M12 ZGP EXTRA P.
14 F01010288 VITE M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN SCREW M12X1,25X35 U5740 8.8 ZB VIS  M12X1,25X35 U5740  8.8 ZB SCHR.M12X1,25X35 U5740  8.8 ZB TORN.M12X1,25X35 U5740  8.8 ZB
15 M31400923 COMP.STAFFA X TIMONE TORNADO DRAWBAR STIRRUP ETRIER TIMON STEUER VERBINDUNGSBUEGEL ESTRIBO TIRANTE
16 F06120096 RUOTA 23X8.50-12" 6PR WHEEL 23X8,50-12"6PR ROUE 23X8,50-12"6PR RAD 23X8,50-12"6PR RUEDA 23X8,50-12"6PR
17 M31400908 COMP.SUPPOTO RUOTA SX TORNADO LEFT WHEEL SUPPORT SUPPORT ROVE GAUCHE LINKS RADER HALTER SOPORTE RVEDA ISQUR.
18 M31400907 COMP.SUPPOTO RUOTA DX TORNADO RIGHT WHEEL SUPPORT SUPPORT ROVE DROITE RECHTS RADER HALTER SOPORTE RUEDA IZQUIERDA
19 F01010318 VITE M14X 1,5X40 U5740  8.8 ZN BOLT M 14X1,5X40 VIS M 14X1,5X40 SCHRAUBE M 14X1,5X40 TORNILLO M 14X1,5X40
20 F01220047 DADO M12X1,25 D980 8 ZN SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V SIEHE DADO AUTOBL. M12X1,25 980-V
21 F01010295 VITE M12X1,25X60 U5740 8.8 ZN BOLT M 12X1,25X60 VIS M 12X1,25X60 SCHRAUBE M 12X1,25X60 TORNILLO M 12X1,25X60
22 M31400914 GR. BARRA LUCE TORNADO REAR LIGHTS AND WARNING BOARDS KIT SIGNALISATION ARRIERE BELEUCHTUNGSEINRICHTUNG KIT PARA TRANSPORTE
       



13/98

F08013002    L = 710    TORNADO NO CE

1 

2 

4

3

5 

2

6 

7 

WALTERSCHEID



 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION 13/98
1 F08010448 FORCELLA 8X32X38 + PULSANTE LINKAGE FORK-8X32X38 FOURCHE ATTELAGE-8X32X38 GABELSTUECK-8X32X38 HORQUILLA ATAQUE-8X32X38
2 F08010686 CROCIERA COMPLETA SPIDER ASSY CROISIERE COMPL. GELENKKREUZ KOMPL. CRUCETA COMPLETA
3 F08010533 FORCELLA CON TUBO INTERNO FORK WITH INTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE INTERIEUR GABELST. + INNENROHR HORQUILLA + TUBO INTERNO
4 F08010851 PROTEZIONE COMPLETA PROTECTION ASSY PROTECTION COMPL. KOMPL. SCHUTZ PROTECCION COMPL.
5 F08010721 FORCELLA + TUBO ESTERNO      * FORK WITH EXTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR GABELST. + AUSSENROHR HORQUILLA + TUBO EXTERNO
6 F08010459 FORCELLA COMP.PULS.-1'3/8 Z6 LINKAGE FORK-1'3/8 Z6 FOURCHE ATTELAGE-1'3/8 Z6 GABELSTUECK-1'3/8 Z6 HORQUILLA ATAQUE-1'3/8 Z6
7 F08011168 339107 PULSANTE PUSHBUTTON ASSY POUSSOIR COMPL. DRUCKKNOPF KOMPL. PULSADOR COMPL.
A F08013002 ALBERO CARDANICO COMPLETO UNIVERSAL P T O SHAFT ARBRE A CARDAN GELENKWELLE ARBOL CARDANICO



RICHIEDETE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI MARCHIATI  GARANZIA DI ASSOLUTA QUALITÀ!
USE  GENUINE PARTS ONLY, A GUARANTEE OF ABSOLUTE QUALITY!

ИСПОЛЬЗУЙТЕ ТОЛЬКО ОРИГИНАЛЬНЫЕ ДЕТАЛИ    , ГАРАНТИЯ АБСОЛЮТНОГО КАЧЕСТВА!

La garanzia MASCHIO sulle macchine ha valore solo se utilizzate Ricambi Originali
MASCHIO Warranty will only cover machines that are fi tted with genuine Maschio parts

Гарантия компании MASCHIO распространяется только на машины, оборудованные оригинальными деталями Maschio.

ROTRA MP
CLASSIFICAZIONE SAE 85W/140

L’olio AGIP ROTRA MP soddisfa le seguenti specifi che:
AGIP ROTRA MP oil complies with the following specifi cations:
Масло AGIP ROTRA MP соответствует следующим техническим 
характеристикам:

 - API GL5
 - MIL-L-2105C

GR MU EP2

Il grasso AGIP GR MU EP 2 soddisfa le seguenti specifi che:
AGIP GR MU EP 2 grease complies with the following specifi cations:
Консистентная смазка AGIP GR MU EP 2 соответствует следующим 
техническим характеристикам:

 - DIN 51825 (KP2K)

MASCHIO FRANCE S.a.r.l.
1, rue de Merignan ZA
F-45240 - La Ferte St. Aubin - France
Tel. +33 (0) 2.38.64.12.12
Fax +33 (0) 2.38.64.66.79

MASCHIO DEUTSCHLAND GmbH
Äußere Nürnberger Straße 5
D-91177 Thalmässing 
Deutschland
Tel. +49 (0) 9173 79000
Fax +49 (0) 9173 790079

MASCHIO-GASPARDO IBERICA S.L.
Calle Cabernet, n° 10
Poligono Industrial Clot de Moja
Olerdola - 08734 - Barcelona
Tel. +34 93 81.99.058
Fax +34 93 81.99.059

MASCHIO MIDDLE EAST
P.O. Box 922388
Amman, 11192 Jordan
Tel. 962 6 5511384
Fax 962 6 5538398
E-mail: tahaeng@nets.com.jo

MASCHIO-GASPARDO USA, Inc.
120 North Scott Park Road
Eldridge, IA 52748 - USA
Ph.  +1 563 - 285 9937
Fax +1 563 - 285 9938

MASCHIO GASPARDO S.p.A.
Registered offi ce & Production plant
Via Marcello, 73
35011 Campodarsego (Padova) Italy
Tel. +39 049 9289810
Fax +39 049 9289900
www.maschionet.com 
info@maschio.com

МАСКИО-ГАСПАРДО РУССИЯ
Улица Пушкина, 117 Б
404126 Волжский
Волгоградская область
Тел. +7 8443 525065
факс. +7 8443 525064




